
UCHWAŁA NR XI/254/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyznania Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Wielkopolskiej 26 w Szczecinie 
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
ujętym w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. 2024 r. poz. 1292, 1907), § 13 ust. 1 uchwały nr XXIV/720/20 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub ujętym 
w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5756, z 2021 r. poz. 926, z 2023 r. poz. 5546, z 2024 r. 
poz. 2517, 4261) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy zł) 
dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Wielkopolskiej 26 w Szczecinie, na wykonanie prac 
konserwatorskich bramy wejściowej w budynku mieszkalnym  przy ul. Wielkopolskiej 26 
w Szczecinie, od strony ul. Monte Cassino. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49964151-B095-4B91-A362-95A6AEE5D2D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/254/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


